Onucanue ToBapa Kovaunuonep Midea MSMA -

09HRNI1-I/MSMA-09HRN1-0/-40

Onucanue

Konnummonep Midea MSMA-09HRN1-I/MSMA-09HRN1-0/-40 ot komnanuu ITpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana O6penna

IIpousBoaurens

Kommpeccop

[Inomans, M2

Pexxum paboThl

Oxnaxnaenue, KBt

Ob6orpes, kBT

[ToTpebnenue mpu oxnaxaeHuu, KBt
[ToTpebnenue npu oborpese, KBt
Oxnaxpgaromas cnocooHocTh, Thic. BTU
Juama3on t Ha oxnaxaeHue, C
JnanasoH t Ha o6orpes, C

Pacxon Bo3ayxa, M3/

XJtagareut

Max nivHa Tpaccsl, M

@ ra3oBo# TpyObI, 110HM

@ JKUJKOCTHOM TPyOBI, TI0NM

Kwuraii
Kurait

He unseprop
25
Xonon/rTerio
2.6

2.78

0.82

0.77

9

-40...+43
-7..424

306

R410A

20

3/8

1/4



OUIbTP TOHKOW OYUCTKHU Ha

[IpenBapuTenbHbIiA GUIBTP Ha
ABTopecTapT Ha
HenpepsiBHOE 1BHKEHHE 3aCIIOHOK Ha
[TyneT /Y Ha
IBer benprit
Hounoli pexum Ha
ABTO peXHUM Ha
Hanpsixenue, B 220 B
Cuna Toka, A 1.15
I"apanTus 3 rona

Mudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CrIpaBOYHBIN XapakTep M HE SBISETCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Y6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MeHeIKepa.
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