Описание товара Кондиционер Midea MSMA-09HRN1-I/MSMA-09HRN1-O/-40



Описание

Кондиционер Midea MSMA-09HRN1-I/MSMA-09HRN1-O/-40 от компании Пром-Каталог.Ру

Характеристики

Страна бренда	Китай
Производитель	Китай
Компрессор	Не инвертор
Площадь, м2	25
Режим работы	Холод/тепло
Охлаждение, кВт	2.6
Обогрев, кВт	2.78
Потребление при охлаждении, кВт	0.82
Потребление при обогреве, кВт	0.77
Охлаждающая способность, тыс. BTU	9
Диапазон t на охлаждение, С	-40+43
Диапазон t на обогрев, С	-7+24
Расход воздуха, м3/ч	306
Хладагент	R410A
Мах длина трассы, м	20
ø газовой трубы, дюйм	3/8
ø жидкостной трубы, дюйм	1/4

Да
Да
Да
Да
Да
Белый
Да
Да
220 B
1.15
3 года

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.